D 20 Rondelles
 ■ RONDELLE PLATE CHANFREINEE
NF EN 14399-6
  GEOMET® 500A
Modèle
22300G5A
RÉFÉRENCES MEMENTO TECHNIQUE
-  Tableau comparatif des rondelles selon

VIS A TETE
HEXAGONALE
PARTIELLEMENT
FILETEE
Modèle
20010G5A
Page A 16
ECROU
HEXAGONAL HU
ISO 4032 ACIER
CLASSE 8
Modèle
22010G5A
Page C 06
Référence d (mm)
22300G5A12 12
22300G5A14 14
Référence d (mm)
22300G5A16 16
22300G5A20 20
Référence d (mm)
22300G5A24 24
22300G5A30 30
Référence d (mm)
22300G5A36 36